

# Stemann Holding ApS

Dyssebakken 17, 2900 Hellerup

CVR-nr. 30 61 06 01

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2018.

---

**Bjarke Stemann Larsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Stemann Holding ApS  
Dysebakken 17  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 30 61 06 01  
Stiftet: 4. juni 2007  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Bjarke Stemann Larsen

**Revision**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje anpartar i andre virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.436 kr. mod -13.410 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 293.100 kr. mod 142.506 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I regnskabsåret er det konstateret, at der i 2016 ved en fejl manglede at blive indregnet børsnoterede værdipapirer for kr. 264.404, hvorfor sammenligningstallene for 2016 er ændret.

Korrektionen har medført, at årets resultat for 2016 er forøget med kr. 264.404. Selskabets aktiver og egenkapital er forøget tilsvarende pr. 31. december 2016.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.436</b>	<b>-13.410</b>
1 Personaleomkostninger	-2.000	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	64.000	10.415
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-14.640
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	0	197.040
Andre finansielle indtægter	277.019	26.702
Øvrige finansielle omkostninger	-4.580	-66.332
<b>Resultat før skat</b>	<b>325.003</b>	<b>139.775</b>
Skat af årets resultat	-31.903	2.731
<b>Årets resultat</b>	<b>293.100</b>	<b>142.506</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	64.000	10.415
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	125.700	30.891
<b>Disponeret i alt</b>	<b>293.100</b>	<b>142.506</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	166.842	102.842
	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	26.446
	Andre værdipapirer og kapitalandele	436.730	374.093
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>603.572</u>	<u>503.381</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>603.572</u></b>	<b><u>503.381</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	34.777	21.818
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	100.000
	Tilgodehavende selskabsskat	0	4.892
	Tilgodehavender i alt	<u>34.777</u>	<u>126.710</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	424.988	1.286.628
	Værdipapirer i alt	<u>424.988</u>	<u>1.286.628</u>
	Likvide beholdninger	1.533.393	457.851
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.993.158</u></b>	<b><u>1.871.189</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.596.730</u></b>	<b><u>2.374.570</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	116.842	52.842
5 Overført resultat	2.211.383	2.085.683
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.556.625</u></b>	<b><u>2.364.725</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	25.644	0
Anden gæld	<u>8.211</u>	<u>3.595</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>40.105</u>	<u>9.845</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>40.105</u></b>	<b><u>9.845</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.596.730</u></b>	<b><u>2.374.570</u></b>
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

	2017	2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Pensioner	2.000	0
	<b>2.000</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	50.000	50.000
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2017	52.842	42.427
Årets resultat	64.000	10.415
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>116.842</b>	<b>52.842</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>166.842</b>	<b>102.842</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Stemann Communication ApS	Gentofte	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	52.842	42.427
Resultatandel	64.000	10.415
	<b>116.842</b>	<b>52.842</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	2.085.683	2.054.792
Årets overførte overskud eller underskud	<u>125.700</u>	<u>30.891</u>
	<b><u>2.211.383</u></b>	<b><u>2.085.683</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	101.200	101.200
Udloddet udbytte	-101.200	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<b><u>103.400</u></b>	<b><u>101.200</u></b>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 26 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
